РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АТАБАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  422635 Лаишевский  район,

село Атабаево,ул.Молодежная , д.1

тел:    8(84378)-4-87-41

факс: 8(84378)-4-87-41

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 АТАБАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422635 Лаеш районы,  Атабай авылы

ул.Яшьлэр урамы, 1нче йорт

 тел:   8(84378)-4-87-41

 факс: 8(84378)-4-87-41

 №28                                                                                      «24» декабря  2020 г.

Р Е Ш Е Н И Е

   К А Р А Р

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Атабаевского сельского поселения

от 13.12.2018 № 170 «О бюджете Атабаевского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

               В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Совет

Атабаевского сельского поселения Лаишевского  муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета Атабаевского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан от 13.12.2019 №170 «О бюджете Атабаевского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов» следующие изменения:

а)  в таблицу 1 приложения 2 внести следующие изменения:

                                                                                                                             тыс.руб

Наименование дохода Код дохода сумма

Увеличить доходы по следующим видам

Налог на имущество 182 1 06 01030 10 0000 110 +6 000,0

Уменьшить доходы по следующим видам

Прочие поступления от использования

имущества( наем жилья)

170 1 11 09045 10 0000 120 -1 000,0

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 -5 000,0

итого  0,00

          б) приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Атабаевского сельского

поселения Лаишевского муниципального района - органов местного самоуправления Лаишевского

муниципального района» в части главного администратора доходов «Финансово-Бюджетная палата

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»  дополнить строкой следующего

содержания:

«300 1 16 10123 01 0101 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года,

подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов

сельских поселений за исключением доходов, направляемых на

формирование муниципального дорожного фонда, а также иных

платежей в случае принятия решения финансовым органом

муниципального образования о раздельном учете задолженности)»

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную

комиссию и экономического развития Совета Атабаевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан.

Глава – председатель Совета

Атабаевского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    Л.Р.Халилова